

ENGINEER'S ESTIMATE		OPENING DATE										
CONTRACT NOT-TO-EXCEED BUDGET: \$250,000.00		THURSDAY, March 5, 2020 @ 2:00 P.M.										
CONTRACT NUMBER AND TITLE				FERGUSON ENTERPRISES, LLC		WATER WORKS SUPPLY CO., INC.		VARI-TECH, LLC				
MUA-EQUIP-06-20 FURNISH AND DELIVER HIGH DENSITY POLYETHYLENE (HDPE) PIPE AND ASSORTED FITTINGS												
ITEM	DESCRIPTION	QUANTITY	UNIT PRICE	EXT. PRICE	UNIT PRICE	EXT. PRICE	UNIT PRICE	EXT. PRICE	UNIT PRICE	EXT. PRICE	UNIT PRICE	EXT. PRICE
<b>PART A: HDPE PIPE</b>												
1	16-INCH DIAMETER SOLID SDR-17 HDPE PIPE (PER LINEAR FOOT)	20	25.44	508.80	20.62	412.40	28.07	561.40				
2	12-INCH DIAMETER SOLID SDR-17 HDPE PIPE (PER LINEAR FOOT)	20	16.16	323.20	13.09	261.80	19.43	388.60				
3	10-INCH DIAMETER SOLID SDR-17 HDPE PIPE (PER LINEAR FOOT)	20	11.48	229.60	9.31	186.20	14.33	286.60				
4	8-INCH DIAMETER SOLID SDR-17 HDPE PIPE (PER LINEAR FOOT)	20	7.38	147.60	9.73	194.60	10.69	213.80				
5	6-INCH DIAMETER SOLID SDR-17 HDPE PIPE (PER LINEAR FOOT)	20	4.36	87.20	3.98	79.60	8.11	162.20				
6	6-INCH DIAMETER PERFORATED SDR-17 HDPE PIPE (PER LINEAR FOOT)	20	9.31	186.20	9.40	188.00	9.11	182.20				
7	6-INCH DIAMETER SLOTTED SDR-17 HDPE PIPE (PER LINEAR FOOT)	20	10.68	213.60	9.40	188.00	101.32	2,026.40				
8	4-INCH DIAMETER SOLID SDR-17 HDPE PIPE (PER LINEAR FOOT)	20	2.02	40.40	1.84	36.80	5.80	116.00				
9	3-INCH DIAMETER SOLID SDR-17 HDPE PIPE (PER LINEAR FOOT)	20	1.22	24.40	1.15	23.00	4.69	93.80				
10	2-INCH DIAMETER SOLID SDR-17 HDPE (PER LINEAR FOOT)	20	0.99	19.80	1.29	25.80	4.53	90.60				
11	ALLOWANCE FOR ADDITIONAL ITEMS, NOT LIMITED TO ABOVE ITEMS, THAT MAY BE PURCHASED	1	20,000.00	20,000.00	20,000.00	20,000.00	20000.00	20000.00				
<b>TOTAL AMOUNT BID FOR PART A (FOR EVALUATION ONLY)</b>				<b>21,780.80</b>		<b>21,596.20</b>		<b>24,121.60</b>				
<b>PART B: HDPE FITTINGS</b>												
1	16-INCH BY 16-INCH DIAMETER SDR-11 HDPE TEE	1	469.00	469.00	419.74	419.74	693.00	693.00				
2	16-INCH BY 12-INCH DIAMETER SDR-11 HDPE TEE	1	623.70	623.70	459.21	459.21	727.00	727.00				
3	16-INCH BY 10-INCH DIAMETER SDR-11 HDPE TEE	1	566.30	566.30	443.42	443.42	693.00	693.00				
4	16-INCH BY 8-INCH DIAMETER SDR-11 HDPE TEE	1	488.60	488.60	406.58	406.58	580.00	580.00				
5	16-INCH BY 6-INCH DIAMETER SDR-11 HDPE TEE	1	265.30	265.30	302.37	302.37	363.00	363.00				
6	16-INCH BY 4-INCH DIAMETER SDR-11 HDPE TEE	1	208.60	208.60	248.68	248.68	344.00	344.00				
7	16-INCH BY 12-INCH DIAMETER SDR-11 HDPE REDUCER	1	319.96	319.96	322.37	322.37	622.00	622.00				
8	16-INCH DIAMETER SDR-11 HDPE CAP	1	527.10	527.10	222.37	222.37	443.00	443.00				
9	16-INCH SDR-11 HDPE 90 DEGREE ELBOW	1	247.09	247.09	409.74	409.74	540.00	540.00				
10	16-INCH DIAMETER SDR-11 HDPE 45 DEGREE ELBOW	1	205.80	205.80	263.95	263.95	310.00	310.00				
11	16-INCH DIAMETER SDR-11 HDPE 30 DEGREE ELBOW	1	167.83	167.83	238.16	238.16	303.00	303.00				
12	16-INCH DIAMETER SDR-11 HDPE FLANGE ADAPTOR WITH 316 SS BOLT SET, DI BACK-UP RING AND VITON GASKET	1	228.46	228.46	741.02	741.02	783.00	783.00				
13	16-INCH DIAMETER BLIND FLANGE	1	203.22	203.22	113.42	113.42	140.00	140.00				
14	16-INCH DIAMETER SDR-11 HDPE ELECTRO FUSION COUPLING	1	455.15	455.15	300.40	300.40	548.00	548.00				

ENGINEER'S ESTIMATE		OPENING DATE										
CONTRACT NOT-TO-EXCEED BUDGET: \$250,000.00		THURSDAY, March 5, 2020 @ 2:00 P.M.										
CONTRACT NUMBER AND TITLE				FERGUSON ENTERPRISES, LLC		WATER WORKS SUPPLY CO., INC.		VARI-TECH, LLC				
MUA-EQUIP-06-20 FURNISH AND DELIVER HIGH DENSITY POLYETHYLENE (HDPE) PIPE AND ASSORTED FITTINGS												
ITEM	DESCRIPTION	QUANTITY	UNIT PRICE	EXT. PRICE	UNIT PRICE	EXT. PRICE	UNIT PRICE	EXT. PRICE	UNIT PRICE	EXT. PRICE	UNIT PRICE	EXT. PRICE
15	16-INCH DIAMETER SDR-11 HDPE BALL VALVE	1	6,563.86	6,563.86	6,811.45	6,811.45	7,913.00	7,913.00				
16	12-INCH BY 12-INCH DIAMETER SDR-11 HDPE TEE	1	298.90	298.90	257.78	257.78	352.00	352.00				
17	12-INCH BY 10-INCH DIAMETER SDR-11 HDPE TEE	1	504.70	504.70	280.00	280.00	393.00	393.00				
18	12-INCH BY 8-INCH DIAMETER SDR-11 HDPE TEE	1	370.30	370.30	268.89	268.89	333.00	333.00				
19	12-INCH BY 6-INCH DIAMETER SDR-11 HDPE TEE	1	224.00	224.00	218.89	218.89	266.00	266.00				
20	12-INCH BY 4-INCH DIAMETER SDR-11 HDPE TEE	1	167.30	167.30	170.00	170.00	242.00	242.00				
21	12-INCH BY 10-INCH DIAMETER SDR-11 HDPE REDUCER	1	107.22	107.22	99.40	99.40	122.00	122.00				
22	12-INCH DIAMETER SDR-11 HDPE CAP	1	226.80	226.80	115.56	115.56	155.00	155.00				
23	12-INCH DIAMETER SDR-11 HDPE 90 DEGREE ELBOW	1	205.10	205.10	202.78	202.78	246.00	246.00				
24	12-INCH DIAMETER SDR-11 HDPE 45 DEGREE ELBOW	1	116.90	116.90	162.78	162.78	191.00	191.00				
25	12-INCH DIAMETER SDR-11 HDPE 30 DEGREE ELBOW	1	119.88	119.88	160.56	160.56	191.00	191.00				
26	12-INCH DIAMETER SDR-11 HDPE 22 DEGREE ELBOW	1	93.24	93.24	150.56	150.56	182.00	182.00				
27	12-INCH DIAMETER SDR-11 HDPE FLANGE ADAPTOR WITH 316 SS BOLT SET, DI BACKUP RING AND VITON GASKET	1	128.87	128.87	357.71	357.71	390.00	390.00				
28	12-INCH DIAMETER SDR-11 HDPE BLIND FLANGE	1	146.43	146.43	90.00	90.00	104.00	104.00				
29	12-INCH DIAMETER SDR-11 HDPE ELECTRO FUSION COUPLING	1	300.10	300.10	196.28	196.28	286.00	286.00				
30	12-INCH DIAMETER SDR-11 HDPE BALL VALVE	1	3,459.50	3,459.50	3,896.67	3,896.67	4,893.00	4,893.00				
31	10-INCH BY 10-INCH DIAMETER SDR-11 HDPE TEE	1	226.80	226.80	218.33	218.33	269.00	269.00				
32	10-INCH BY 8-INCH DIAMETER SDR-11 HDPE TEE	1	318.24	318.24	231.67	231.67	284.00	284.00				
33	10-INCH BY 6-INCH DIAMETER SDR-11 HDPE TEE	1	203.70	203.70	181.67	181.67	228.00	228.00				
34	10-INCH BY 4-INCH DIAMETER SDR-11 HDPE TEE	1	147.00	147.00	148.08	148.08	218.00	218.00				
35	10-INCH BY 8-INCH DIAMETER SDR-11 HDPE REDUCER	1	70.90	70.90	79.58	79.58	91.00	91.00				
36	10-INCH DIAMETER SDR-11 HDPE CAP	1	189.00	189.00	91.67	91.67	245.00	245.00				
37	10-INCH DIAMETER SDR-11 HDPE 90 DEGREE ELBOW	1	149.80	149.80	179.44	179.44	162.00	162.00				
38	10-INCH DIAMETER SDR-11 HDPE 45 DEGREE ELBOW	1	93.10	93.10	104.44	104.44	113.00	113.00				
39	10-INCH DIAMETER SDR-11 HDPE 30 DEGREE ELBOW	1	83.92	83.92	103.33	103.33	110.00	110.00				
40	10-INCH DIAMETER SDR-11 HDPE 22 DEGREE ELBOW	1	79.80	79.80	100.56	100.56	103.00	103.00				
41	10-INCH DIAMETER SDR-11 HDPE FLANGE ADAPTOR WITH 316 SS BOLT SET, DI BACKUP RING AND VITON GASKET	1	74.01	74.01	290.18	290.18	296.00	296.00				
42	10-INCH DIAMETER SDR-11 HDPE BLIND FLANGE	1	134.42	134.42	137.78	137.78	77.00	77.00				
43	10-INCH DIAMETER SDR-11 HDPE ELECTRO FUSION COUPLING	1	203.64	203.64	134.66	134.66	189.00	189.00				
44	10-INCH DIAMETER SDR-11 HDPE BALL VALVE	1	3,215.94	3,215.94	3,523.33	3,523.33	4,046.00	4,046.00				
45	8-INCH BY 8-INCH DIAMETER SDR-11 HDPE TEE	1	116.21	116.21	108.50	108.50	153.00	153.00				
46	8-INCH BY 6-INCH DIAMETER SDR-11 HDPE TEE	1	185.50	185.50	122.22	122.22	188.00	188.00				

ENGINEER'S ESTIMATE		OPENING DATE										
CONTRACT NOT-TO-EXCEED BUDGET: \$250,000.00		THURSDAY, March 5, 2020 @ 2:00 P.M.										
CONTRACT NUMBER AND TITLE				FERGUSON ENTERPRISES, LLC		WATER WORKS SUPPLY CO., INC.		VARI-TECH, LLC				
MUA-EQUIP-06-20 FURNISH AND DELIVER HIGH DENSITY POLYETHYLENE (HDPE) PIPE AND ASSORTED FITTINGS												
ITEM	DESCRIPTION	QUANTITY	UNIT PRICE	EXT. PRICE	UNIT PRICE	EXT. PRICE	UNIT PRICE	EXT. PRICE	UNIT PRICE	EXT. PRICE	UNIT PRICE	EXT. PRICE
47	8-INCH BY 4-INCH DIAMETER SDR-11 HDPE TEE	1	129.06	129.06	119.44	119.44	172.00	172.00				
48	8-INCH BY 6-INCH DIAMETER SDR-11 HDPE REDUCER	1	39.14	39.14	48.72	48.72	58.00	58.00				
49	8-INCH DIAMETER SDR-11 HDPE CAP	1	35.37	35.37	46.99	46.99	47.00	47.00				
50	8-INCH DIAMETER SDR-11 HDPE 90 DEGREE ELBOW	1	77.81	77.81	90.24	90.24	118.00	118.00				
51	8-INCH DIAMETER SDR-11 HDPE 45 DEGREE ELBOW	1	87.51	87.51	100.32	100.32	99.00	99.00				
52	8-INCH DIAMETER SDR-11 HDPE 30 DEGREE ELBOW	1	67.60	67.60	91.67	91.67	83.00	83.00				
53	8-INCH DIAMETER SDR-11 HDPE 22 DEGREE ELBOW	1	58.80	58.80	89.44	89.44	81.00	81.00				
54	8-INCH DIAMETER SDR-11 HDPE FLANGE ADAPTOR WITH 316 SS BOLT SET, DI BACKUP RING AND VITON GASKET	1	42.30	42.30	144.93	144.93	267.00	267.00				
55	8-INCH DIAMETER SDR-11 HDPE BLIND FLANGE	1	91.15	91.15	92.22	92.22	56.00	56.00				
56	8-INCH DIAMETER SDR-11 HDPE ELECTRO FUSION COUPLING	1	96.47	96.47	77.71	77.71	108.00	108.00				
57	8-INCH DIAMETER SDR-11 HDPE BALL VALVE	1	875.70	875.70	862.46	862.46	1,412.00	1,412.00				
58	6-INCH BY 6-INCH DIAMETER SDR-11 HDPE TEE	1	54.13	54.13	51.06	51.06	60.00	60.00				
59	6-INCH BY 4-INCH DIAMETER SDR-11 HDPE TEE	1	115.50	115.50	72.63	72.63	137.00	137.00				
60	6-INCH BY 3-INCH DIAMETER SDR-11 HDPE TEE	1	100.10	100.10	70.56	70.56	133.00	133.00				
61	6-INCH BY 2-INCH DIAMETER SDR-11 HDPE TEE	1	93.10	93.10	68.33	68.33	129.00	129.00				
62	6-INCH BY 4-INCH DIAMETER SDR-11 HDPE REDUCER	1	23.52	23.52	34.11	34.11	29.00	29.00				
63	6-INCH DIAMETER SDR-11 HDPE CAP	1	21.84	21.84	35.47	35.47	30.00	30.00				
64	6-INCH DIAMETER SDR-11 HDPE 90 DEGREE ELBOW	1	41.30	41.30	43.39	43.39	53.00	53.00				
65	6-INCH DIAMETER SDR-11 HDPE 45 DEGREE ELBOW	1	27.41	27.41	44.45	44.45	45.00	45.00				
66	6-INCH DIAMETER SDR-11 HDPE 30 DEGREE ELBOW	1	57.50	57.50	48.33	48.33	50.00	50.00				
67	6-INCH DIAMETER SDR-11 HDPE 22 DEGREE ELBOW	1	45.50	45.50	43.24	43.24	47.00	47.00				
68	6-INCH DIAMETER SDR-11 HDPE FLANGE ADAPTOR WITH 316 SS BOLT SET, DI BACKUP RING AND VITON GASKET	1	27.72	27.72	105.30	105.30	202.00	202.00				
69	6-INCH DIAMETER SDR-11 HDPE BLIND FLANGE	1	64.25	64.25	36.11	36.11	36.00	36.00				
70	6-INCH DIAMETER SDR-11 HDPE ELECTRO FUSION COUPLING	1	59.28	59.28	61.89	61.89	79.00	79.00				
71	6-INCH DIAMETER SDR-11 HDPE BALL VALVE	1	426.30	426.30	454.31	454.31	616.00	616.00				
72	4-INCH BY 4-INCH DIAMETER SDR-11 HDPE TEE	1	15.68	15.68	29.28	29.28	26.00	26.00				
73	4-INCH BY 3-INCH DIAMETER SDR-11 HDPE TEE	1	74.20	74.20	28.28	28.28	56.00	56.00				
74	4-INCH BY 2-INCH DIAMETER SDR-11 HDPE TEE	1	67.20	67.20	28.28	28.28	56.00	56.00				
75	4-INCH BY 2-INCH DIAMETER SDR-11 HDPE REDUCER	1	8.65	8.65	23.22	23.22	16.00	16.00				
76	4-INCH DIAMETER SDR-11 HDPE CAP	1	9.69	9.69	12.96	12.96	16.00	16.00				
77	4-INCH DIAMETER SDR-11 HDPE 90 DEGREE ELBOW	1	13.14	13.14	24.67	24.67	22.00	22.00				
78	4-INCH DIAMETER SDR-11 HDPE 45 DEGREE ELBOW	1	13.10	13.10	24.74	24.74	21.00	21.00				



ENGINEER'S ESTIMATE		OPENING DATE											
CONTRACT NOT-TO-EXCEED BUDGET: \$250,000.00		THURSDAY, March 5, 2020 @ 2:00 P.M.											
CONTRACT NUMBER AND TITLE				FERGUSON ENTERPRISES, LLC		WATER WORKS SUPPLY CO., INC.		VARI-TECH, LLC					
MUA-EQUIP-06-20 FURNISH AND DELIVER HIGH DENSITY POLYETHYLENE (HDPE) PIPE AND ASSORTED FITTINGS													
ITEM	DESCRIPTION	QUANTITY	UNIT PRICE	EXT. PRICE	UNIT PRICE	EXT. PRICE	UNIT PRICE	EXT. PRICE	UNIT PRICE	EXT. PRICE	UNIT PRICE	EXT. PRICE	
	TOTAL AMOUNT BID FOR PART A AND PART B (FOR EVALUATION ONLY)			79,130.12		79,786.67		90,066.60					
		PART A: SEE EXCEPTION. MATH ERROR: PART A: LINE 6 & 7 IN EXTENSION, LINE 6 SAYS 9.31, SHOULD BE 186.20, LINE 7 SAYS 10.68, SHOULD BE 213.60, DID NOT ADD IN LINE 11: 20,000.00. PART A TOTAL AMOUNT BID SAYS 1,400.99, SHOULD BE 21,780.80 PART B: MATH ERROR: IN ADDITION DOWN, DID NOT ADD IN LINE 107: 30,000.00. PART B TOTAL AMOUNT BID SAYS 27,467.22, SHOULD BE 57,349.32.											
	BIDDER'S CHECKLIST	TOTAL AMOUNT BID FOR PART A & B ADDED TOGETHER SAYS 28,868.21, SHOULD BE 79,130.12		X		X		X					
	BID GUARANTEE			X		X		X					
	STATEMENT OF OWNERSHIP DISCLOSURE			X		X		X					
	NON-COLLUSION AFFIDAVIT			X		X		X					
	DISCLOSURE OF INVESTMENT ACTIVITIES IN IRAN			X		X		X					
	PROPOSAL FORM(S)			X		X		X					
	ADDENDA ACKNOWLEDGEMENT			X		X		X					
	N.J. BUSINESS REGISTRATION CERTIFICATE			NO		X		X					
	IRS FORM W-9			NO		X		X					
	INSURANCE CERTIFICATE(S)			NO		NO		X					
	MANDATORY AFFIRMATIVE ACTION			NO		X		NO					